
 

  

 

 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当センターの業務運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、当センター（登録課）で販売しておりました運転者証ケースにつきま

して、従来品が製造終了となり販売を中止しておりましたが、この度、新たに

証ケースを販売することとなりましたのでお知らせします。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

記 

１ 新価格 

 

２ 販売開始日    令和４年６月１日（水）から 

           

 

 

令和４年６月１日 

 価  格 

運転者証ケース(耐熱仕様) 
〇 材質：ポリカーボネート 

３５０円 

 

 

証ケース販売開始のお知らせ 

問い合わせ先 

(公財)大阪タクシ―センター 登録課 

        電 話 06（6933）5615 


